
 
 

UCHWAŁA NR VIII/83/2024 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagrody Wójta Gminy Szydłowo 

dla uzdolnionych uczniów Gminy Szydłowo w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Szydłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 750, poz. 854 i poz. 1473) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/23/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania nagrody Wójta Gminy Szydłowo dla uzdolnionych uczniów Gminy Szydłowo 
w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy 
Szydłowo w § 6 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5. W przypadku uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, których 
długotrwały stan zdrowia potwierdzony stosownym zaświadczeniem lekarskim, dołączonym do 
wniosku o przyznanie nagrody, uniemożliwia uczestnictwo w wycieczce nagrodowej oraz uczniów 
posiadających orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania, na wniosek rodzica, przyznawana jest 
nagroda rzeczowa o równowartości kosztu wycieczki nagrodowej przypadającej na jednego 
uczestnika.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Katarzyna Miernowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10678


		2024-12-17T13:18:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




